Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________ 2020 г.  № _____
	О признании утратившим силу  постановление администрации Захаровского сельского поселения  от 01.12.2015 г. № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Уставом Захаровского сельского поселения, администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

            1. Признать утратившим силу  постановление администрации Захаровского сельского поселения от 01 декабря 2015 г. № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                Е. А. Кийков